DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOBRE O ÁCIDO
HIALURÔNICO NA INTERNET: POSSIBILIDADES DO USO DE CONTEÚDOS
ENGANOSOS PARA A ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA de autoria de
GRAZIELA PICCOLI RICHETTI, LEANDRO DUSO, TATHIANE MILARÉ, foi publicado nos
Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN
978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/75941

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/75941